PAULO DE SOUSA ROCHA pessoa Jurídica,  devidamente inscrita no CNPJ sob nº 21.261.232/0001-73;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERTO DE LÂMPADAS DE
LED UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS-TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ R$
51.600,00 (CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS); VIGÊNCIA: 09/10/2024 A 09/10/2025, DATA DA ASSINATURA: 09/10/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por